[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	19 июля 2018 г.

	№
	1588

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от                      15 октября 2013 г. № 1883 «Об утверждении перечня муниципальных программ МОГО «Ухта»
В соответствии с постановлениями администрации МОГО «Ухта» от                    04 сентября 2013 г. № 1633 «О муниципальных программах МОГО «Ухта», от  04 сентября 2013 г. № 1634 «Об утверждении методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ МОГО «Ухта» администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от                                      15 октября 2013 г. № 1883 «Об утверждении перечня муниципальных программ МОГО «Ухта» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета МОГО «Ухта», начиная с бюджета МОГО «Ухта» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Город».

Руководитель администрации МОГО «Ухта»

                      М.Н. Османов

Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 19 июля 2018 г. № 1588
«Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 15 октября 2013 г. № 1883

Перечень

муниципальных программ МОГО «Ухта»

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы

МОГО «Ухта»
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3

	1.
	Развитие экономики
	Управление экономического развития администрации МОГО «Ухта»

	2.
	Жильё и жилищно- коммунальное хозяйство
	МУ «Управление жилищно- коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта»

	3.
	Развитие транспортной системы
	МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта»

	4.
	Развитие образования
	МУ «Управление образования» администрации МОГО «Ухта»

	5.
	Культура
	МУ «Управление культуры администрации МОГО «Ухта»

	6.
	Развитие физической культуры и спорта
	МУ «Управление физической культуры и спорта» администрации МОГО «Ухта»

	7.
	Развитие системы муниципального управления
	Администрация МОГО «Ухта» (заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта» по вопросам организации деятельности администрации МОГО «Ухта»)

	8.
	Безопасность жизнедеятельности населения
	МУ «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» администрации МОГО «Ухта»

2
	1
	2
	3

	9.
	Социальная поддержка населения
	Социальный отдел администрации МОГО «Ухта»

	10.
	Формирование современной городской среды
	МУ «Управление жилищно- коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта»

_________________________».